АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля 2024                                                                       №     109  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений
(в постановление № 59-А от 02.02.2021г. «О создании муниципальной
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в
целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов»)

В связи с необходимостью включения социальных координаторов филиала
Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции
«Защитники отечества» в Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  Приложение  № 1 утвержденное постановлением
администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»  № 59-А  от
02.02.2021 г.  «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений  инвалидов  и  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  в
которых  проживают  инвалиды,  в  целях  их  приспособления  с  учетом
потребностей  инвалидов  и  обеспечения  условий  их  доступности  для
инвалидов», изложив его в следующей редакции:

«Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования
           «Барышский район»

от _________ года № ___

Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Председатель  комиссии:  Климин  С.А.  –  первый  заместитель  главы
администрации муниципального образования «Барышский район

Заместитель председателя комиссии: Жучков А.А. - председатель Комитета
по  управлению  муниципальным  имуществом  и  земельным  отношениям
муниципального образования «Барышский район»

Секретарь комиссии: Писнова А.М. – заместитель начальника отдела  ТЭР,
ЖКХ и транспорта  администрации муниципального  образования  «Барышский

район»
Члены комиссии:
Филатова О.А. – заместитель главы администрации - начальник управления

социального развития администрации муниципального образования «Барышский
район»

Беззубенков С.А.  –  начальник  отдела  ТЭР,  ЖКХ  и  транспорта
администрации муниципального образования «Барышский район»

Чумбуридзе  И.Г.  –  юрисконсульт  отдела  правового  обеспечения
администрации муниципального образования "Барышский район"

Гаценко  С.В. –  директор  муниципального  бюджетного  учреждения
«Управления  архитектуры  и  строительства»  МО  «Барышский  район»  (по
согласованию)

Макарова  Т.В.  –  заведующая  Барышским  отделением  ОГКУ  СЗН
Ульяновской области (по согласованию)

Земскова Л.З. – председатель МО ОООИ ВОГ (по согласованию)
Круглова Л.Г. – председатель Барышской местной организации ВОС  (по

согласованию)
Грачева М.Ю. – социальный координатор филиала Государственного фонда

поддержки участников специальной военной операции «Защитники отечества» в
Ульяновской области (по согласованию)

Главы городских и сельских поселений (по согласованию)
Директора управляющих компаний (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

подписания и подлежит размещению на сайте.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» С.А. Климина.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев

А.М. Писнова
21-5-86